
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/343/22 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ładzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549 i poz. 1768) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXII/111/19 Rady Gminy Ładzice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ładzice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 

poz. 751, poz. 1641, poz. 4571, poz. 6359, z 2021 r. poz. 2395 i poz. 2225) w ten sposób, że w Regulaminie 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ładzice, stanowiącym załącznik do w/w uchwały, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 1 ust.1, pkt 9, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„9) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych;”; 

2) w Rozdziale 4 § 12 dodaje się ust. 5, 6,  który otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. W celu wykonania obowiązku, o którym mowa w ust. 1-3, właściciel nieruchomości jest 

zobowiązany do zawarcia umowy z gminną jednostką organizacyjną lub przedsiębiorcą posiadającym 

zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, a w 

przypadku kontroli do okazania takiej umowy oraz dowodów uiszczania opłaty za te usługi. Wykaz 

przedsiębiorców, o których mowa wyżej udostępnia się na stronie internetowej Urzędu Gminy Ładzice oraz 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Ładzice. 

6. Nieczystości ciekłe odebrane z terenu nieruchomości przez gminną jednostkę organizacyjną lub 

przedsiębiorcę, o których mowa w ust. 5 są następnie przekazywane do oczyszczalni ścieków, o której 

mowa w art. 7 ust. 6c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6911



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6911


		2022-12-01T13:38:23+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




